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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [03] [22.01.2024] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

 

BOE: ARNA Shpk  me Nipt  K14128001J Adresa: Korce, Drenove Boboshtice, Rruga Nacionale 

Korce, Boboshtice, Km 4 ZK 1538, Nr. Pasurie 578/1 Tek Zapet  & JOENA Shpk  me NIPT 

K72022032H me adrese: Tiranë,Rruga Frederik Shiroka, NDËRTESA Nr. 4, Hyrja Nr.4 Njësia Nr.7 

Kodi Postar 1023 & Trust Distribution Shpk me NIPT L42404009I me adrese: Tiranë, Kashar, Rruga 

Dytësore, ZK 2105, Volum 25, Nr. pasurie 1214/1/32. 

Vlera e ofertuar për marrjen  në përdorim të sipërfaqes prej 13,79 ha, sipas kordinatave tw 

pwrcaktuara nw kwrkesw e subjektit është: 176 000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë)  leke per HA 

ne vit 

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:   

BOE: ARNA Shpk  me Nipt  K14128001J Adresa: Korce, Drenove Boboshtice, Rruga Nacionale 

Korce, Boboshtice, Km 4 ZK 1538, Nr. Pasurie 578/1 Tek Zapet  & JOENA Shpk  me NIPT 

K72022032H me adrese: Tiranë,Rruga Frederik Shiroka, NDËRTESA Nr. 4, Hyrja Nr.4 Njësia Nr.7 

Kodi Postar 1023 & Trust Distribution Shpk me NIPT L42404009I me adrese: Tiranë, Kashar, Rruga 

Dytësore, ZK 2105, Volum 25, Nr. pasurie 1214/1/32. 

 se oferta e paraqitur për sipërfaqen prej 33.79 ha pjesë e pasurisë Zona Kadastrale  1202, Numri i 

Pasurise 1878 e cila ben pjese ne Ekonomine Kullosore “Bilisht me një vlerë të oferteuar  prej: 176 

000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) leke /ha/ ne vit  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Devoll] kopjen e  sigurimit të kontratës, brenda 

10(dhjete) ditëve nga  shpallja ne Buletinin e Njoftimeve Publike së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 02.02.2024 

 

Ankesa: ka ose jo: NUK KA  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA DEVOLL 
NJOFTIM FITUESI 

 

Për: BOE: ARNA Shpk  me Nipt  K14128001J Adresa: Korce, Drenove Boboshtice, Rruga Nacionale 

Korce, Boboshtice, Km 4 ZK 1538, Nr. Pasurie 578/1 Tek Zapet  &Vildev-Co Shpk me NIPT 
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K83926001F me adrese: Lagjja 17, Rruga Riza Mance, Nr.21, Korce & DRITE Shpk me NIPT 

M31320017F me adrese: Yzberisht, Rruga 3-Deshmore, pallati Grand Investment, Tirane 1052 

Shqiperi 

 

* * * 

Procedura e ankandit:  

 

1.Përshkrim i shkurtër i procedures se ankandit dhe objektit te tij: Dhenie me qira te  siperfaqeve nga 

fondi  kullosor me konkurim publik ne pronesi te Bashkise Devoll, Zona Kadastrale  1202, Numri i 

Pasurise 1878 e cila ben pjese ne Ekonomine Kullosore “Bilisht” ne pronesi te Bashkise Devoll.  

 

2.Qellimi i dhenies me qira te fondit kullosor  me konkurim publik ne pronesi te Bashkise Devoll, 

Zona Kadastrale  1202, Numri i Pasurise 1878 e cila ben pjese ne Ekonomine Kullosore “Bilisht” ne 

pronesi te Bashkise Devoll e llojit “Kullote” me siperfaqe 33.0974 ha ështe dhenia ne perdorim per 

zhvillimin ekonomik me destinacion per ndertim teleferik pasagjeresh ose linje te tensionit, 

Aerogjeneratore dhe Fotovoltaike etj.  

 

3.Çmimi dysheme i qirasë, është: Kullotë: 176,000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) lekë/ha në vit  

e përllogaritur sipas  VKM nr.559, datë 29.07.2022 “Për përcaktimin e çmimeve dhe tarifave për 

dhënien në shfrytëzim/përdorim të fondit pyjor kombëtar,për veprimtari ekonomike,si dhe për 

prodhimet drusore dhe jodrusore Pyjore”. 

 

4.Afati i dhënies me qira të kësaj pasurie do të jetë tej afatit 10 (dhjetë) vjet. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [03] [22.01.2024] 

 

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara: 

BOE: ARNA Shpk  me Nipt  K14128001J Adresa: Korce, Drenove Boboshtice, Rruga Nacionale 

Korce, Boboshtice, Km 4 ZK 1538, Nr. Pasurie 578/1 Tek Zapet  &Vildev-Co Shpk me NIPT 

K83926001F me adrese: Lagjja 17, Rruga Riza Mance, Nr.21, Korce & DRITE Shpk me NIPT 

M31320017F me adrese: Yzberisht, Rruga 3-Deshmore, pallati Grand Investment, Tirane 1052 

Shqiperi 

Vlera e ofertuar për marrjen  në përdorim të sipërfaqes prej 3.047 ha, sipas kordinatave të përcaktuara 

në kërkesë e subjektit është: 176 000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë)  leke per HA ne vit  

 

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:   

BOE: ARNA Shpk  me Nipt  K14128001J Adresa: Korce, Drenove Boboshtice, Rruga Nacionale 

Korce, Boboshtice, Km 4 ZK 1538, Nr. Pasurie 578/1 Tek Zapet  &Vildev-Co Shpk me NIPT 

K83926001F me adrese: Lagjja 17, Rruga Riza Mance, Nr.21, Korce & DRITE Shpk me NIPT 

M31320017F me adrese: Yzberisht, Rruga 3-Deshmore, pallati Grand Investment, Tirane 1052 

Shqiperi,  

 se oferta e paraqitur për sipërfaqen prej 3.047 ha pjesë e pasurisë Zona Kadastrale  1202, Numri i 

Pasurise 1878 e cila ben pjese ne Ekonomine Kullosore “Bilisht me një vlerë të oferteuar  prej: 176 

000 (Njëqindeshtatëdhjetëegjashtëmijë) leke /ha/ ne vit  është identifikuar si oferta e suksesshme. 
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Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Devoll] kopjen e  sigurimit të kontratës, brenda 

10(dhjete) ditëve nga  shpallja ne Buletinin e Njoftimeve Publike së këtij njoftimi. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 02.02.2024 

 

Ankesa: ka ose jo: NUK KA  

 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA KOLONJË 
NJOFTIM PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1.Autoriteti: Bashkia Kolonjë 

Adresa   Sheshi “ Rilindja ” 

Tel/Fax  +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232 

E-mail   bashkia.kolonje@gmail.com 

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al 

 

2.Dhënie me qira të fondit pyjor dhe kullosor në përdorim, me konkurim publik në pronësi të Bashkisë 

Kolonjë,sipas të dhënave të mëposhtme: 

 

 

Nr 

Lot

it  

Njësia 

Administrativ

e 

Zona 

kadast

rale 

Nr. 

Pasuri

së 

Nr. 

Parcel

ës 

Pyjore 

Objekti i 

veprimtarisë. 

Siperfaqja Vlera 

dysheme e 

qirasë 

Lekë/vit/h

a 

Kohëzg

jatja  

(Vite)   
Ha 

K

m 

5 

Qëndër 

Ersekë,Pranë 

rrugës së 

fshatrave 

Lëngëz 

Gostivisht,Ek

onomia 

Qëndër 

Gramoz 

1594              

dhe      

2412 

3,14       

dhe 

636,64

7 

91 

 

Për zhvillim 

ekonomik, në 

fushën e energjive 

të rinovueshme, 

etj. 

50 ha  176,000 10 
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